IO. BAPTISTAE DE THORO

Relepium, an debeatur per pupillum, non obstante pupillari estate; pluries fuit decisum debet in multis casibus lo. Aloys. Mormil. in suis sing. in Const. post mortem sub nu. 8.

Relocatio facta per fratrem habentem dominum communem cum alio fratre, aut iure subfister, in iuto altero fratre, & ciferentem eius ratam locationis in facto erat verificata relocatio per eundem relocatorem, & ipso fratre habere domos communes, & oblatio fuerat longe post locationem facta; fuit tandem per Magna Curiæ iudicatum in fauorem coedu Qoris Gram. conf. ciuil. 54, in Christi nomine Amen.

Remedium possessorum, an competit spoliato à Rege iustè de feudo, quod fuit ab ipsomet Rege alteri restitutum de quo iustè fuerat spoliatus contra ipsum ultimum possessorem; fuit decisum quod non, & sic denegatum remedium prædictum tempore Regis Roberti. Affl. in c. 1. S. quid ergo num. 13. de inuest. de re alien. fact.

Remedium l. 2. C. de rescind. vend. an competit heredi emptoris hereditatis cum onere soluendi debita à testatore apposita, si talis alienatio per heredes fuerit facta ex promissione testatoris; fuit decisum contra heredem emptori, ut non procedatur in causa Franch. decil. 215. Riccius in collect. dec. 81.

Remedium l. 2. C. de rescind. vend. an competit ematori si post intentatam litem rescissionis renuncauerit aliud instrumentum confiendo renunciando debitum fuit decisum competere remedium Franch. dec. 243. in fine.

Remedium l. 2. C. de rescind. vend. an locum habeat in transactione; concluditur quod non, nisi habito respectu ad estimationem dubij litis eventus super quo transactio facta est secundum Bart. contra quem fuit per Sacr. Conf. decisum. Affl. decil. 220. num. 1. 2. 3. Anto. Gabriel. lib. 3. tit. de empt. & vendit. conclus. 1. num. 68. Viitus in Sylla commun. opin. opinione 1001. transactioni sub num. 2. & 3. Ioan. Camill. Bijocta-

in tract. de absolut. Iuram. lib. 1. cap. 2. num. 23. Viitus decisio. 429. num. 4. Hieron. de Laurent. dec. Auction. 185. num. 5.

Remedium cap. reintegranda 3. quæst. 1. in probanda possessione, an sufficiat probari confessionem possessoris extra iudicialeiter per testes diuersimodo deponentes de loco, item per unum testem de perceptione fructuum, item per librum Monasterij de perceptione census, item per testes deponentes de fama; fuit decisum quod non, & propter eum conuenit fuit absolutus salvo iure actori super terra, super redditu, vel anno census. Affl. decil. 364 in fine Peregr. de fidei-commiss. artic. 46. num. 32. Alcia determinat. 167. num. 3. Cornazan. decis. Lucens. 17.

Remedium attentatorum an locum vendicer si pendente lite super feudo coram Commissario delegato per Proregerem constituent procuratorem fisci cum quo fuit processum, & ex tali defectu processu annualato superuenientis scriptum Regis à parte impetratum in eius beneficium cuius vigore fuit innovatum lite pendente predicta; fuit omnibus vixum non habere locum in hoc casu remedium attentatorum Affl. decil. 366. à num. 22. ad finem Georg. allegat. 7. num. 31. & 35. declarat istam decisionem procedere, vt possit per insufflationem spiritus de novo perempta instantia de lite tractari, tamen in casu simili concludit non posse, vt in casu Pragm. & ditz Thorri vbi nu. 36. ait in causa Comitis Conroyani de anno 1502. impetiti per Esau Ruthum instantia perempta superuenientis dicta Pragmarica de anno 1503. fuit iudicatum obstat in Collat. Conf. referente Freccia.

Remedium c. reintegranda 3. q. 1. an competit spoliato ex iusta causa, fuit conclusum quod non Affl. latè decisio. 392. num. 27. Anton. Gabriel. lib. 5. tit. de restitut. spoliat. conclus. 3. num. 26. & 32.

Remedium l. dissimili C. de ingen. manu- miss. proponere volens an coram iudice

pro-

proprio, vel aduersarij proponere debet concluditur coram iudice suo scilicet laico vel competenti, vnde remissio ad Iudicem conuenti resultat sicut fuit alias decisum Capyc. dec. 18. & Gagliard. de absolut. lura. S. quartum nu. 34. vide su
pra verbo Clericus.

Remedium Capitulorum Regni an compe-
tat etiam quando post mortem possiden-
tis nondum capta possessione per hære-
des bona per colonum possiderentur per
ea que tradit Affl. dec. 325. siue
vacaret possessio quia Rex voluit omnes
violentiam expellere, concluditur quod
sic, & ita fuit decisum in causa Marthæ
de Athenasio cum Monasterio S. Marie
à Parete die 25. Februarij 1603. Carol.
Tapia in annotat. ad rub. quando Rex in
ter Ecl. person. cognos. poss. nu. 13.

Remedium Capitulorum Regni an locum
habeat in detemptore, vel posseffore,
iniusto data inuiditate contractus; fuit
decisum in Collaterali Consilio non ef-
fe locum remedio Capitulorum Regni
Reg. de Ponte cons. 96. num. 35. Tapia
in rub. quando Rex inter Ecl. perso-
n. cognos. poss. nu. 13. Alex. Raud. dec. Pisani
13. nu. 108.

Remissio mercedis inquinilis an sit facien-
da per Dominos domorum ex causa pe-
nis, fuit decisum quod non, Affl. dec.
ciso. 258.

Remissio cause ad Iudicem competentem
ut locum habeat quomodo prædictetur
in materia l. diffamari C. de Ingen. manu
miss. hoc est an is qui prouocat aliquem
ad agendum tanquam factantem lus ha-
bere in aliquare, vel conuentus qui age-
re compellit; fuit decisum auctorem
est prouocantem aliquem ad Iudicium,
& ideo si auctor erit debet super hoc con-
venire illum qui se iactat in foro suo, &
locum habebit remissio, & sic fuit ex-
equatum Affl. decif. 268. Franch. decif.
657. Capyc. decif. 18. Anto. Gabriel.
lib. 2. tit. de Action. conclus. 6. num. 45.
Muscatell. in praxi Sac. Conf. par. 1.
glos. reus num. 13. Maranta in specul. p.
4. disti. 2. num. 19. Maxill. in Confus.
Bari Rub. de dilation. num. 43. Sigismun-

Scaccia de Iud. caus. civil. & crimin. cap.
34. num. 43. vbi in fine dixit seruari in
Regno non alibi cum in eis faciat ius An-
na singul. 543. & procedit; & Couar. lib.
1. var. resolut. cap. 18. num. 5. in fine
Cacheran. in decis. Pedemon. 151. num.
2. idem Couar. præct. quest. cap. 30. in
fine Malullus ad Capyc. decif. 18. num. 2
And. Gayl. præct. obseruat. in 9. obserua.
num. 7. lib. 1. Reg. de Ponte decif. 31. nu.
4. Hieronym. de Monte in tract. de finib.
regund. cap. 45. num. 5. Vantius de nul-
lit. Rub. ex defectu processu num. 65. Mu-
scatell. in praxi S. C. lib. 1. p. 1. Glos. reus
num. 7.

Remissio mercedis an sit facienda hæredi
conducitoris si finito tempore decennij
locationis, fuerit tacite facta recondu-
ctio dum intra tempus locationis fuerat
metus belli, & deuastationis segetum ac
aliorum que pariter coaterunt post
finiram locationem; fuit decisum nullam
esse faciendam remissionem mercedis he-
redi Affl. dec. 365. nu. 8.

Remissio caus. an sit facienda ad Iudicem
secundarum causarum à Baroꝝ electum
habentem talem cognitionem primarum
& secundarum cauillatum vigore eius pri-
uilegijs, si per decretum Sac. Conf. fuisset
provisum quod circa assagium faciendū
per catapanos in frumento appellaretur
ad Capitanum; fuit decisum non esse
locum petite remissioni ex causis discul-
pis per Franch. decisio. 511. Capiblan.
in pragmat. 1. num. 119. & in pragmat.
8. num. 88. de Baron. Riccius Collecta.
decif. 280.

Remissio carcerati delinquentis, an sit facie-
da ad Iudicem ad quem erat destinatus
subditus ex precedentibus preparatorijs
vt in milite religionis Hierosolymitanæ,
qui factis probationibus pro admissione
& se preparasset accedere ad locum Iu-
dicis delinquentis; fuit decisum quod
non, Franch. decisio. 449. nouissime
Petr. Caball. resolut. crim. cent. 1. cas. 65.
num. 6.

Remissio cause ad hoc ut Iure militari ex-
equitur ut non solum conuenti subsint
Iudici alicuius artis vel Collegij, sed etiā
de

de illo negotio spectante ad illam artē,
& ad illud negotium, ita quod sit diuersum inter Iudicem, & reum ; aut conuentum , nec aliquod interesse habeat Iudex, aut ars, seu Collegium, & proinde in occurrenti casu non fuit facta remissio ad Collegium Medicorum ex quo causa erat inter Collegium, & Medicum petentem salarium Doctorum ne Collegium ipsum fieret Iudex in causa propria Vrfill. dec. 4 t. nu. 7.

Remissio facta à principali, an heres, vel alijs accusabir, & si fuisset Vidua eligendo forum, fuit decisum quod non, Vrfill. in decis. calum afferit 180. num. 9. vbi testatur hodie aliter practicari, attenta nouella Pragmatica incip. perche l'ammettere de composit. quæ est num. 4. ad quam extar decis. de Franch. 6 i 1. vide Viuum in Sylua commu. opin. in opinio ne 607. pater nu. 2.

Remissio facta à tute de nece defuncti ipsi mandante quamvis non adimpleuerit sollemnia, an valeat; fuit decisum quod sic, nam quis non dicitur alienare quando sequitur id quod testator voluit, & alienauis Vrfill. decisio. 262. sub num. 7. & 8.

Remissio cause intentata ex remedio Iudicis famari C. de ingea. manum. coram uno Iudice an fieri debeat. Iudici conuenti; fuit decisum quod non, nam Iudex cause preparantis erit Iudex cause preparatae Vrfill. decisio. 268. sub num. 3. Mūscatell. in praxi S.C. lib. 1. p. 1. glos. reus num. 13.

Remissio delicti facti sub aliqua promissione an annulletur si non fuerit adimpletum promissum, fuit in Mag. Cur. Vic. decisum quod non, verum non prohibetur agi contra promittentem ad obseruantiam promissiois Vrfill. decisio. 350. sub num. 5. in fine, & uide aliam decisionem Sacr. Conflintra eo, verbo remissio delicti.

Remissio cause facta ad judicem Ecclesiasticum ex persona Clerici conuenti professoris bonorum si predicta bona laico alienauerit, & conuento laico Clericum in authorum laudauerit, an remissio pra-

dicitur militet, vel procedi debeat contra laicum nunc possessorem remisso Clerico; fuit decisum quod non sicut remissio, sed procedatur cum laico possessore, Vrfill. deci. 380. nn. 9. meminit Mastrill. dec. Siciliæ 79.

Remissio delinquentis subditi alicuius Baronis priuilegium habentis, & Iurisdictionem contra eius Vassallos delinquentes extra territorium cum clausula abdicativa, & priuatiua, si delictum esset commisum in territorio alterius Baronis patiter priuilegium habentis, & Iurisdictionem contra quascumque personas delinquentes in eius territorio, an sit facienda Iudici seu Baroni loci delicti, vel Baroni originis; concluditur quod si priuilegium primi Iudicis esset anterioris priuilegio secundi Iudicis idest loci delicti ibi remittendas erit delinquentis, & ita fuisse. decisum testatur Nunt. Tartaglia in Margarita Fisci c. 8. nu. 2. in medio.

Remissio delinquentis vulneratis Tabellarium literas perferentem, ipsumque aggrediendo, literas intercipiendo, an sit facienda Baroni loci delicti originis, & domicilij; fuit decisum quod non, & ita fuit talis remissio ob facinoris grauitatem, ex illæ inimicitia inter eos, & itineris se curitatem seruandam, unde resulstare videbatur iniuria illius ad quem literas dirigeabantur Iulius Cæsar Com. in audit. ad Nunt. Tartagl. in Margar. Fisci c. 8. incip. cum Marchio.

Remissio an sit facienda ad Iudicem originis domicilij, & loci contractus ex legitima luper lute congrui fuit decisum quod sic Franch. decis. 389. Capiblanc. in pragm. 8. num. 238. de Baro. Riccius collect. decis. 366.